
ACTIVO
ACTIVO CIRCUIáNTE

t'
Caja y Bancos

Deudores Pavi mentacion
Obras Cooperación 2015
Obras Rehabiliüación 201 5
Obras Cooperacion 2014
Obras Cooperacion 2013
Obras cooperacion tesoreria 2013
Obas Cooperacion FFI 2013
Areas Municipales incobrabbs 2013
Obras Cooperacion 2012
Obras Tesoreria20l2
Obras de Rehabilitacion 2012
Obras Cooperrcion 2011
Obras de Tesoreria 2011
Obras de Rehabilitacion 2011
Obras üalklades cum 2011
Obras Cooperacion 2OiO
Obras Fortamun 2010
Fondo Banobras 20Og
Fondo Banobras 2008
Ob,ras Cooperacion 20OB
Obras Cooperacion 2007
Obras Rehabiliüacion 2007
Obras Rehabilitacion 2007 MPIO
Obras Cooperac¡on 20OG
Obras Rehabiliiacion 2006
Reahabltacion Asfaltica 2006 CUM
Obnas Malidad 20OG

Deudores Diversos'

T TOTAL ACTMO CIRCUIANTE

ACTMO FIJO

Equipo de Transporte
Mobiliario y Equipo
Q Depreciacbn Acum
TOTAL ACTMO FIJO

TOTAL ACTIVO

CONSEJO tE I.IRBANTZACIOiI MUN|CIPAL DE CHIHUA}IUA
EST EIO DE ffilCrcN Fllül.lClERA

AL 30 DE JUNilC EE 2015

C@deUúoúocilin
ilünkpd

$ 186,250.60
239.988.09
813,278.91

2,W,7il.22
11,906,432.U
2,022,291.77

$ 17,231,995.93

$ 8,375,190.60
43,401,855.38

1,893,079.36

$ 59,670,124.34

$ 70,902,120.27

-

$

$

3,401,017.@

66,4§4,049.46

§27,13§1.95

$ 69,924,207.10

$ 2,@0,731.12
2,164,919.96
3,877,737.91

$ 977,913.17

PASIVO
PASMO CORTO PLAZO

Conhatistas
Proveedores
lmpuestos y cuotas por pagar
Acreedores Diversos
Anticipo de vecinos
Anticipo de vecinos (Prog. Fed.)

TOTAL PASI\IO

CAPITAL

Paúimonio
Result. Ejercicio Ant.
Resultado del Eierchio

TOTAL GAPITAL

TOTAL PASMO Y GAPITAL

$ 588,288.44
192,849.55

4,3fp,353.59
12,578,14!.43

20,924.66
770,229.14
76,411.15

14,446,954.92
715,575.31

10,007.00
4,(80,069.17

850,628.00
316,868.11
5ff1,939.39

1,722,927.U
1,797,773.07
8,686,(X)2.37
1,6519,684.61

193,074.50
4,771,207.27
1,542,881.17

580,555.43
4,820,349.92

231,579.04
4S,032.19
554,751.90

TOTAL PASNrc CORTO ruIZO $ 17,231,995.93

ORTIZ LERMA

ING. MGUEL E


